
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2833210

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Bezděkov, Struhadlo (okres Klatovy) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Pozemek vhodný k výstavbě, 1472 m2,
Bezděkov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 226598 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bezděkov, Struhadlo (okres Klatovy)

Pozemek vhodný k výstavbě, 1472 m2, Bezděkov

V exkluzivním zastoupení majitele si Vám dovolujeme nabídnout ke
koupi pozemek v klidné části vesnice Struhadlo, část obce
Bezděkov. Pozemek o výměře 1472 m2 je zatravněný, rovinatý a
oplocený,  přístupný z obecní komunikace a v územním plánu je
veden jako pozemek vhodný ke smíšené výstavbě, tedy jako
zastavitelná plocha určená pro výstavbu např. rodinného domu. V
okolí je dostatek krásné zeleně a nádherný výhled na Klatovy,
Bezděkov i Šumavu. 
Vesnice Struhadlo je částí obce Bezděkov, ležící v okrese Klatovy,
od tohoto města, kde najdete veškerou občanskou vybavenost,
vzdálená přibližně 12 km. Do vesnice je zavedena autobusová
doprava.

Pokud Vás nabídka pozemku zaujala, zavolejte si o další
informace.

CENA: (za nemovitost) 1 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 1472

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Plocha parcely (m2) 1472

Komunikace neupravená

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2833210

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Bezděkov, Struhadlo (okres Klatovy) - exkluzivně

Druh pozemku pro bydlení

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Přístup k pozemku z veřejné komunikace

Realitní makléř

Markéta Karlíková
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


